Universidade de Brasília – Campus Universitário Darcy Ribeiro.
               Av. L3 Norte. Asa Norte. Ed. Finatec. Brasília (DF). CEP: 70910-900

                 www.finatec.org.br . E-mail: finatec@finatec.org.br . Fone: (61) 3348-0400

COMUNICADO 01

AVISO DE CANCELAMENTO DA  SELEÇÃO PÚBLICA 043/2017

A FINATEC- através do setor de Licitação torna público para conhecimento dos

interessados, que está CANCELADA  a Seleção Pública nº 043 Referente ao

PROJETO: “FUB/FEF/ME – Centro de Treinamento e Núcleo Esportivo de Base

em Saltos ornamentais.

Brasília, 30/06/2017.

Marcos Rogério de Oliveira Lopes

Presidente da Comissão de Seleção

http://www.finatec.org.br/

	COMUNICADO 01
	Marcos Rogério de Oliveira Lopes